

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

k provedení stavby

„Rekonstrukce a dostavba komunitního centra Jablonecká“

číslo smlouvy objednatele: 2019/OSM/0539/DDIL

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou

(dále jen "objednatel" nebo „investor“)

a

EDIKT a.s.

se sídlem : Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 904

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

zastoupená: Ing. Janem Velikovským, členem představenstva

(dále jen "zhotovitel")

P R E A M B U L E

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.11.2019 (dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „Rekonstrukce a dostavba komunitního centra Jablonecká“. V průběhu realizace stavby se vyskytla nutnost drobnějších nepředvídatelných víceprací a méněprací, které ve svém souhrnu na základě změnových listů snižují celkovou cenu zakázky, přičemž tato cena se mění o méně než 1 procento hodnoty zakázky a nejedná se o změnu podstatnou ve smyslu ust. § 222 ZZVZ.

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to v rozsahu uvedeném ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 celkovou cenu díla, a to tak, že **čl. 5, bod 5.1 SoD se mění takto:**

<i>Cena dle SoD bez DPH</i>	<i>31 670 303,21 Kč</i>
<i>Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH</i>	<i>- 282 583,54 Kč</i>
<i>Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH</i>	<i>- 3 702,01 Kč</i>
<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>31 384 017,66 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>6 590 643,71 Kč</i>
<i>Celková cena díla vč. DPH</i>	<i>37 974 661,37 Kč</i>

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena ve Změnových listech, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

2. Veškerá ujednání dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná, v platnosti a účinnosti.

II.
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá účinnosti platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Tento dodatek je možno měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že tento dodatek je uzavřen na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

III.
PŘÍLOHY

Změnové listy stavby

V Praze dne

V Praze dne

Ing. Pavel Š
člen představe

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N_7199
Stavba: Dodatek č. 2

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.1.2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů	-3 702,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -3 702,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	529 648,91	111 226,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 107 524,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N_7199

Stavba: Dodatek č. 2

Místo: Datum: 22.01.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-3 702,01	-4 479,43
ZL. č. 36	Vícepráce - schodiště (opískování, reprofílce betonové části, madlo schodiště)	71 581,43	86 613,53
ZL. č. 37	Vícepráce - stání kontejner	12 500,00	15 125,00
ZL. č. 38	Měněpráce - Akustická a protiotřesová opatření	-856 125,00	-1 035 911,25
ZL. č. 39	Přípočet SDK KCE (Rigiton - akustická a protipožární opatření)	709 241,01	858 181,62
ZL. č. 40	Měněpráce - elektroinstalace - odpočet neprovedených prací	-74 600,00	-87 536,00
ZL. č. 41	Úpravy osvětlení	114 060,00	236 500,50
ZL. č. 42	Měněpráce - 3. 03 sklad (odpočet okenice, žebřík)	-103 013,00	-119 689,73
ZL. č. 43	Vícepráce - 3. 03 sklad (přípočet okna, parapety)	39 021,07	47 215,49
ZL. č. 44	Vícepráce - Plot (strana ke školce)	9 499,31	11 494,17
ZL. č. 45	Vícepráce - Drenáž objektu	111 557,56	134 984,65
ZL. č. 46	Měněpráce - Obložení stěn, tvarovka betonová štípaná (pol. 376, 377, 378, 384)	-64 548,94	-72 274,42
ZL. č. 47	Měněpráce - zrušení konvektorů (Vytápění)	-131 382,00	-158 972,22
ZL. č. 48	Vícepráce - Podlahové vytápění místnost 2.01	82 543,54	99 877,68
ZL. č. 49	Vícepráce - Oprava fasády tiskárny	15 047,12	18 207,02
ZL. č. 50	Vícepráce - Pilíř HUP	26 400,31	31 944,38
ZL. č. 51	Vícepráce - Živičné vrstvy	26 822,58	32 455,32
ZL. č. 52	Vícepráce - Hasící přístroje	7 693,00	9 308,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-3 702,01	-4 479,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 36 - Vícepráce schodiště (opískování, reprofilace betonové části, madlo schodiště)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

71 581,43

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

71 581,43

DPH základní
snížená

Základ daně

71 581,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 032,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

86 613,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 36 - Vícepráce schodiště (opískování, reprofilace betonové části, madlo schodiště)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	71 581,43
HSV - Práce a dodávky HSV	49 167,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 117,50
997 - Přesun sutě	2 905,96
998 - Přesun hmot	144,06
PSV - Práce a dodávky PSV	22 413,91
766 - Konstrukce truhlářské	22 001,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	412,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 581,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 36 - Vícepráce schodiště (opískování, reprofilace betonové části, madlo schodiště)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 581,43	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 167,52	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 117,50	
1	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	55,900	243,00	13 583,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným					
	VV		viz výkr. 1.NP-2.NP_NÁVRH, ŘEZY 1-1, 2-2, 3-3, POHLEDY					
	VV		"plocha odměřena z výkr. DWG" 55,9		55,900			
	VV		výměra viz. položka 123					
	VV		Součet		55,900			
2	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	55,900	582,00	32 533,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm					
D		997	Přesun sutě				2 905,96	
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,683	94,50	253,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
4	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,683	10,60	28,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,683	695,00	1 864,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
6	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,683	283,00	759,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D		998	Přesun hmot				144,06	
7	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,223	646,00	144,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 413,91	
D		766	Konstrukce truhlářské				22 001,66	
8	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	18,600	109,00	2 027,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm					
	VV		18,6		18,600			
	VV		Součet		18,600			
9	M	55343050R1	madlo schodišťové 60 x 40, dub	m	22,320	890,00	19 864,80	
	PP		madlo a svodidlo ochranné, Al profil v 90mm, š 30mm, opláštění antibak.vínyl, vč. samolep. pásek tl 1mm, Bs2d0, antibak spojky					
	VV		18,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		22,320			
10	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	218,922	0,50	109,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				412,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,860	5,64	10,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru: oprášení					
	VV		18,6*(0,06+0,04)		1,860			
	VV		Součet		1,860			
12	K	783158211	Lakovací dvojnásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,860	216,00	401,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením nitrokombinační					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 37 - Vícepráce - stání kontejner

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				12 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 500,00	21,00%	2 625,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		15 125,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 37 - Vícepráce - stání kontejner

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	12 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 37 - Vícepráce - stání kontejner

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							12 500,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 500,00	
1	K	STÁNÍ	STANI PRO ODPADOVE KONTEJNERY - pod venkovním schodištěm bude upraveno stání pro odpadové kontejnery (popelnice), prostor 3000x2000mm bude ohrazen betonovým obrubníkem v betonovém loži a vysypaný štěrkem ve vrstvě 200mm a následně osazením betonové dlažby	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		STÁNÍ PRO ODPADOVE KONTEJNERY - pod venkovním schodištěm bude upraveno stání pro odpadové kontejnery (popelnice), prostor 1000x1500mm bude ohrazen betonovým obrubníkem v betonovém loži a vysypaný štěrkem ve vrstvě 200mm a následně osazením betonové dlažby					
	W		Původní stání 1000 x 1500 (cena 10 000,- Kč)					
	W		Nové stání 3000 x 2000 (cena 10 000,- Kč)					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 38 - Méněpráce - Akustická a protiotřesová opatření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-856 125,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-856 125,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-856 125,00	21,00%	-179 786,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **-1 035 911,25**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 38 - Méněpráce - Akustická a protiotřesová opatření

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-856 125,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-856 125,00

714 - Akustická a protiotřesová opatření

-856 125,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-856 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 38 - Méněpráce - Akustická a protiotřesová opatření

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-856 125,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-856 125,00	
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				-856 125,00	
1	K	714-R01	Akustický molitan s protipožární úpravou z polyuretanové pěny s otevřenou buněčnou strukturou, tl. 70 mm, lepený na stenu lepidlem určeným na lepení akustických molitanu. DODÁVKA A MONTÁŽ	m2	46,500	-1 250,00	-58 125,00	
	PP		Akustický molitan s protipožární úpravou z polyuretanové pěny s otevřenou buněčnou strukturou, tl. 70 mm, lepený na stenu lepidlem určeným na lepení akustických molitanu, DODÁVKA A MONTÁŽ					
	WV		viz výkr. 1.NP_NÁVRH, 2.NP_NÁVRH					
	WV		1.NP					
	WV		"m.č. 1.08 - ZKUŠEBNA - základní výměra" (6,05+6,2+6,05)*3		54,900			
	WV		"odečet výplně" -2*(2,4*1,75)		-8,400			
	WV		Součet		46,500			
2	K	714-R02	AP - AKUSTICKÝ PODHLED - tvořen z kmitajících akustických panelů (obkladový prvek rom. 1200x600 mm, jehož hlavním akusticky účinným dílem je překližková membrána uchycená pružně na korpusu z dřevotřísky + vnitřní prostor je vyplněn minerální plstí), rvky	m2	140,000	-5 700,00	-798 000,00	
	PP		AP - AKUSTICKÝ PODHLED - tvořen z kmitajících akustických panelů (obkladový prvek rom. 1200x600 mm, jehož hlavním akusticky účinným dílem je překližková membrána uchycená pružně na korpusu z dřevotřísky + vnitřní prostor je vyplněn minerální plstí), rvky					
	WV		viz výkr. 1.NP_NÁVRH, 2.NP_NÁVRH, PODHLEDY					
	WV		1.NP					
	WV		"m.č. 1.01 - VELKÝ SÁL" 10*8		80,000			
	WV		2.NP					
	WV		"m.č. 2.01 - SÁL" 9*4+6*4		60,000			
	WV		Součet		140,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 39 - Přípočet SDK KCE (Rigiton - akustická a protipožární opatření)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

709 241,01

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

709 241,01

DPH základní
snížená

Základ daně
709 241,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
148 940,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

858 181,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 39 - Přípočet SDK KCE (Rigiton - akustická a protipožární opatření)

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	709 241,01
PSV - Práce a dodávky PSV	709 241,01
713 - Izolace tepelné	55 279,86
763 - Konstrukce suché výstavby	630 554,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 406,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	709 241,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 2

Objekt: **ZL. č. 39 - Přípočet SDK KCE (Rigiton - akustická a protipožární opatření)**

Místo: Datum: 22.01.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							709 241,01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				709 241,01	
D	713		Izolace tepelné				55 279,86	
1	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	263,600	94,40	24 883,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	VV		místnost 1,01					
	VV		148,46		148,460			
	VV		místnost 2,01					
	VV		106,03+9,11		115,140			
	VV		Součet		263,600			
2	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 100mm	m2	276,780	106,00	29 338,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 100mm					
	VV		263,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		276,780			
3	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	542,225	1,95	1 057,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				630 554,57	
4	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm. bez TI	m2	10,800	643,00	6 944,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		Opláštění lamel					
	VV		1. NP					
	VV		10,8		10,800			
	VV		Součet		10,800			
5	K	763131411R1	SDK podhled Knauf Cleneo 8/18 kulaté děrování	m2	4,380	850,00	3 723,00	
6	K	763131411R2	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Ti, Rigiton RL 15/30	m2	263,600	1 747,00	460 509,20	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		místnost 1.01					
	VV		148,46		148,460			
	VV		2,01 a 2,14					
	VV		106,03+9,11		115,140			
	VV		Součet		263,600			
7	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	162,120	104,00	16 860,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
	VV		Světla v místnostech 1,01, 2,01, 2,14					
	VV		obvod jednoho světla 3,86 m					
	VV		3,86*42		162,120			
	VV		Součet		162,120			
8	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	177,300	24,60	4 361,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		10,8+4,38+162,12		177,300			
	VV		Součet		177,300			
9	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	34,500	207,00	7 141,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
	VV		Opláštění lamel					
	VV		1. NP					
	VV		10,5		10,500			
	VV		1,09 učebna kaslík					
	VV		12		12,000			
	VV		2,01 učebna kaslík					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		34,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	763132213.KNF	SDK pohled samostatný požární předěl D112 1xRED PIANO (DF) 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	71,340	926,64	66 106,50	
	PP		SDK pohled samostatný požární předěl D112 1xRED PIANO (DF) 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD					
	VV		Přámi předěl 2. NP		71,34			
	VV		71,34		71,340			
	VV		Součet					
11	K	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	24,000	414,00	9 936,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	VV		1.09 učebna kaslík		12,000			
	VV		12					
	VV		2.01 učebna kaslík		12,000			
	VV		12					
	VV		Součet					
12	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	28,800	627,00	18 057,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	VV		m.č. 1.07		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 1.08		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 1.11		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 2.05		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 2.06		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 2.08		3,300			
	VV		3,3					
	VV		m.č. 2.10		9,000			
	VV		9					
	VV		Součet					
	VV		Obklad sloupů					
13	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 200x200 mm	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm					
14	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	kus	2,000	549,00	1 098,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>					
15	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 300x300 mm	kus	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm					
16	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	6,000	713,00	4 278,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>					
17	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 400x400 mm	kus	17,000	206,00	3 502,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm					
18	M	59030712	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm</i>	kus	17,000	805,00	13 685,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm</i>					
19	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 754,806	1,52	13 307,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 406,58	
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	283,030	20,00	5 660,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		727,43-444,4		283,030			
	VV		Součet					
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	283,030	62,70	17 745,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 40 - Měněpráce - elektroinstalace - odpočet neprovedených prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-74 600,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-74 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-61 600,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-12 936,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-87 536,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 2

Objekt:
ZL. č. 40 - Měněpráce - elektroinstalace - odpočet neprovedených prací

Místo: Datum: 22.01.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	-74 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-74 600,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-74 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-74 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 40 - Méněpráce - elektroinstalace - odpočet neprovedených prací

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-74 600,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-74 600,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-74 600,00	
141	K	NN.09	Požární ucpávka dle PBR	kpl	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
189	K	NN.57	Přesun rozvaděče VO fy. Eltodo (THMP a.s.) ze stávající pozice na fasádě sousedního objektu do nového zděného políře (pilíř dodávkou stavby)	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
190	K	NN.58	Přesun stávající rozvodnice NN ze stávající pozice na fasádě sousedního objektu do nového zděného políře (pilíř dodávkou stavby)	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00	
199	M	spc-NN-03	Požární ucpávka dle PBR	kpl	-1,000	28 000,00	-28 000,00	
243	M	spc-NN-47	Přesun rozvaděče VO fy. Eltodo (THMP a.s.) ze stávající pozice na fasádě sousedního objektu do nového zděného políře (pilíř dodávkou stavby)	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
244	M	spc-NN-48	Přesun stávající rozvodnice NN ze stávající pozice na fasádě sousedního objektu do nového zděného políře (pilíř dodávkou stavby)	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 41 - Úpravy osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				114 060,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				114 060,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	583 050,00	21,00%	122 440,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		236 500,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 41 - Úpravy osvětlení

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

114 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

114 060,00

741 - Svítidla - odpočet

-468 990,00

741 - Svítidla - přípočet

583 050,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

114 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 41 - Úpravy osvětlení

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 060,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 060,00	
D	741		Svítilna - odpočet				-468 990,00	
328	K	SV.01	Montáž svítidel	ks	-7,000	450,00	-3 150,00	
332	M	spc-SV-03	Svítilna č.2: Liniové LED svítidlo zapuštěná montáž do SDK 230V/50Hz; 2x35W; IP40; 3000K; UGR<19	ks	-38,000	2 300,00	-87 400,00	
333	M	spc-SV-04	Svítilna č.2: Liniové LED svítidlo zapuštěná montáž do SDK 230V/50Hz; 2x35W; IP40; 3000K; UGR<19, invertor + bat. zdroj pro NO (t=60min)	ks	-19,000	4 300,00	-81 700,00	
334	M	spc-SV-05	Svítilna č.3: Liniové LED svítidlo přisazená/závěsná montáž 230V/50Hz; IP20; 3000K; empiricky	ks	-25,000	1 900,00	-47 500,00	
335	M	spc-SV-06	Svítilna č.3: Liniové LED svítidlo přisazená/závěsná montáž 230V/50Hz; IP20; 3000K; invertor + bat. zdroj pro NO (t=60min); empiricky	ks	-26,000	3 900,00	-101 400,00	
336	M	spc-SV-07	Piktogram č.4: LED svítidlo přisazená montáž na stěnu 230V/50Hz; IP20, bat. zdroj pro NO (t=60min)	ks	-29,000	800,00	-23 200,00	
337	M	spc-SV-08	Piktogram č.5: LED svítidlo přisazená montáž ke stropu 230V/50Hz; IP20, bat. zdroj pro NO (t=60min)	ks	-2,000	800,00	-1 600,00	
338	M	spc-SV-09	Piktogram č.6: LED svítidlo přisazená montáž 230V/50Hz; IP65, bat. zdroj pro NO (t=60min)	ks	-13,000	800,00	-10 400,00	
339	M	spc-SV-10	Svítilna č.7: LED svítidlo přisazená montáž 230V/50Hz; 20W; IP54; 3000K	ks	-12,000	820,00	-9 840,00	
340	M	spc-SV-11	Svítilna č.8: LED svítidlo přisazená montáž ke stropu 230V/50Hz; 20W; IP20; 3000K	ks	-2,000	1 700,00	-3 400,00	
341	M	spc-SV-12	Svítilna č.9: Liniové LED svítidlo zapuštěná montáž do SDK 230V/50Hz; 39W; min. IP44; 3000K;	ks	-21,000	4 500,00	-94 500,00	
342	M	spc-SV-13	Doplňkové svítidlo nad zrcadlo v koupelně IP44; 10W, LED, 230V/50Hz	ks	-2,000	2 450,00	-4 900,00	
D	741		Svítilna - přípočet				583 050,00	
2	K	č.2	LED ALZ 1 480 mm	Ks	91,000	3 850,00	350 350,00	
	PP		LED ALZ 1 480 mm					
3	K	č. 2	LED ALZ 1 480 mm NO	Ks	28,000	4 600,00	128 800,00	
	PP		LED ALZ 1 480 mm NO					
4	K	č. 2.	LED ALZ 1 480 mm, 45 st.	Ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
	PP		LED ALZ 1 480 mm NO					
5	K	č. 2..	LED ALZ 1 480 mm, 45 st., NO	Ks	1,000	5 100,00	5 100,00	
	PP		LED ALZ 1 480 mm NO					
6	K	č. 2...	LED ALZ 1 120 mm	Ks	9,000	3 800,00	34 200,00	
	PP		LED ALZ 1 120 mm					
7	K	č. 4	LED NO na stěnu IP20	Ks	23,000	800,00	18 400,00	
	PP		LED NO na stěnu IP20					
8	K	č. 5	LED NO na strop IP20	Ks	1,000	800,00	800,00	
	PP		LED NO na strop IP20					
9	K	č. 6	LED NO přisazené IP65	Ks	10,000	1 000,00	10 000,00	
	PP		LED NO přisazené IP65					
10	K	č. 7	LED svítidlo přisazené + zdroje	Ks	12,000	1 500,00	18 000,00	
	PP		LED svítidlo přisazené + zdroje					
11	K	č. 8	LED SM Round (8. A)	Ks	2,000	1 700,00	3 400,00	
	PP		LED SM Round (8. A)					
12	K	-	Doplňkové svítidlo nad zrcadlo	Ks	4,000	2 450,00	9 800,00	
	PP		Doplňkové svítidlo nad zrcadlo					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 42 - Méněpráce - 3. 03 sklad (odpočet okenice, žebřík)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-103 013,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-103 013,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

-79 413,00

21,00%

-16 676,73

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-119 689,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 42 - Měněpráce - 3. 03 sklad (odpočet okenice, žebřík)

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-103 013,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-103 013,00

767 - Konstrukce zámečnické

-103 013,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-103 013,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 42 - Méněpráce - 3. 03 sklad (odpočet okenice, žebřík)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-103 013,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-103 013,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				-103 013,00	
1	K	Z06	Zámečnický výrobek - OKENICE rozm. 1800x900 mm - rámeček z okenic je z žárově zinkované oceli, tl. jeklu je 5 mm, v konstrukci rámečku budou v horní části přivařeny panty a v dolní části budou petlice pro zamykání pomocí visacího zámku, možnost aretace ok	kus	1,000	-26 471,00	-26 471,00	
	PP		Zámečnický výrobek - OKENICE rozm. 1800x900 mm - rámeček z okenic je z žárově zinkované oceli, tl. jeklu je 5 mm, v konstrukci rámečku budou v horní části přivařeny panty a v dolní části budou petlice pro zamykání pomocí visacího zámku, možnost aretace ok					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		položka kalkulována vč. dílenské výrobní dokumentace !!!"					
	VV		viz Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"Z06, zámečnický výrobek - okenice" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	Z07	Zámečnický výrobek - OKENICE rozm. 3600x900 mm - rámeček z okenic je z žárově zinkované oceli, tl. jeklu je 5 mm, v konstrukci rámečku budou v horní části přivařeny panty a v dolní části budou petlice pro zamykání pomocí visacího zámku, možnost aretace ok	kus	1,000	-52 942,00	-52 942,00	
	PP		Zámečnický výrobek - OKENICE rozm. 3600x900 mm - rámeček z okenic je z žárově zinkované oceli, tl. jeklu je 5 mm, v konstrukci rámečku budou v horní části přivařeny panty a v dolní části budou petlice pro zamykání pomocí visacího zámku, možnost aretace ok					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		položka kalkulována vč. dílenské výrobní dokumentace !!!"					
	VV		viz Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"Z07, zámečnický výrobek - okenice" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	ŽEBŘÍK	ŽEBŘÍK - střešní nástavba o celkové výšce 2,36 m bude zastřešena plochou střešou přístupnou pomocí ŽEBŘÍKU umístěného na fasádě nástavby, DODÁVKA A MONTÁŽ vč. příslušenství, spojovacího, kotevního, spotřebního a podružného materiálu a zednické připomoci	kus	1,000	-23 600,00	-23 600,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 43 - Vícepráce - 3. 03 sklad (přípočet okna, parapety)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

39 021,07

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

39 021,07

DPH základní
snížená

Základ daně

39 021,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 194,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

47 215,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 43 - Vícepráce - 3. 03 sklad (připočet okna, parapety)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	39 021,07
PSV - Práce a dodávky PSV	39 021,07
765 - Krytina skládaná	5 552,56
766 - Konstrukce truhlářské	33 468,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 021,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 43 - Vícepráce - 3. 03 sklad (přípočet okna, parapety)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 021,07	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 021,07	
D	765		Krytina skládaná				5 552,56	
1	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie	m2	40,608	60,60	2 460,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na badnění nebo tepelnou izolaci					
	WV		$((4,88*2)+(5,1*2))*2,35-((1,57*0,84)+(3,57*0,84)+(0,9*2,2))$		40,608			
	WV		celková plocha, odpočet otvorů					
	WV		Součet		40,608			
2	M	28329037	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	44,669	62,70	2 800,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2					
	WV		40,608*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		44,669			
3	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	52,616	5,53	290,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				33 468,51	
4	K	TYP 07R	Plastové okno, 1 570 x 870, včetně parapetů	kus	1,000	10 185,00	10 185,00	
	PP		Plastové okno, 1 570 x 870, včetně parapetů					
5	K	TYP 08R	Plastové okno, 3 570 x 870, včetně parapetů	kus	1,000	23 117,00	23 117,00	
	PP		Plastové okno, 3 570 x 870, včetně parapetů					
6	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	333,020	0,50	166,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 44 - Vícepráce - Plot (strana ke školce)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 499,31

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 499,31

DPH základní
snížená

Základ daně
9 499,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 994,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 494,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 44 - Vícepráce - Plot (strana ke školce)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 499,31
HSV - Práce a dodávky HSV	9 499,31
1 - Zemní práce	1 528,80
2 - Zakládání	1 981,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 052,55
997 - Přesun sutě	218,40
998 - Přesun hmot	1 718,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 499,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 44 - Vícepráce - Plot (strana ke školce)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 499,31	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 499,31	
D		1	Zemní práce				1 528,80	
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,780	1 220,00	951,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných		0,780			
	VV		13°0,2°0,3					
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,780	79,10	61,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,780	226,00	176,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m					
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11,700	17,20	201,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m		11,700			
	VV		0,78°15 'Přepočtené koeficientem množství					
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,780	162,00	126,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání dmu ze skládky					
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,780	14,90	11,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
D		2	Zakládání				1 981,20	
7	K	274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,780	2 540,00	1 981,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20					
	VV		13°0,3°0,2		0,780			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 052,55	
8	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
9	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	4,000	116,00	464,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm					
10	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm					
11	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v výšce do 1,6 m	m	13,000	82,20	1 068,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m					
12	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	14,950	62,60	935,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm					
	VV		13°1,15 'Přepočtené koeficientem množství		14,950			
13	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	13,000	6,46	83,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího					
14	M	15615300	drát napínací	m	14,950	2,95	44,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát kruhový Pz napínací D 2,80mm					
	VV		13°1,15 'Přepočtené koeficientem množství		14,950			
D		997	Přesun sutě				218,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,780	280,00	218,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	D	998	Přesun hmot				1 718,36	
16	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,660	646,00	1 718,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 45 - Vícepráce - Drenáž objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

111 557,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

111 557,56

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

111 557,56

21,00%

23 427,09

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

134 984,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 45 - Vícepráce - Drenáž objektu

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	111 557,56
HSV - Práce a dodávky HSV	98 879,52
1 - Zemní práce	26 150,32
2 - Zakládání	27 698,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 490,95
997 - Přesun sutě	7 935,89
998 - Přesun hmot	12 604,11
PSV - Práce a dodávky PSV	12 678,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 678,04
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	111 557,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 45 - Vícepráce - Drenáž objektu

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 557,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				98 879,52	
D		1	Zemní práce				26 150,32	
3	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných (32,06+5)*0,6*0,6 Součet	m3	13,342	1 220,00	16 277,24	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (32,06+5)*0,6*0,6 Součet	m3	13,342	79,10	1 055,35	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m (32,06+5)*0,6*0,6 Součet	m3	13,342	226,00	3 015,29	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m (32,06+5)*0,6*0,6 Součet 13,342*15 'Přepočtené koeficientem množství	m3	200,130	17,20	3 442,24	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
	VV				200,130			
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 Nakládání drnu ze skládky (32,06+5)*0,6*0,6 Součet	m3	13,342	162,00	2 161,40	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru (32,06+5)*0,6*0,6 Součet	m3	13,342	14,90	198,80	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				13,342			
	VV				13,342			
D		2	Zakládání				27 698,25	
15	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m (32,06+5)*0,6*2 šířka 2x (32,06+5)*0,55*2 výška 2x Součet	m2	85,238	37,00	3 153,81	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				44,472			
	VV				40,766			
	VV				85,238			
16	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m 85,238*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	m2	102,286	26,70	2 731,04	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				102,286			
17	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 32,06+5 Součet	m	37,060	259,00	9 598,54	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				37,060			
	VV				37,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	273311611	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	4,809	2 540,00	12 214,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20					
	VV		32,06*0,15		4,809			
	VV		podél objektu					
	VV		Součet		4,809			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 490,95	
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,489	3 020,00	13 556,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		32,0635*0,2*0,7		4,489			
1	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	32,065	341,00	10 934,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm					
	VV		32,065		32,065			
	D	997	Přesun sutě				7 935,89	
21	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,978	94,50	848,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
18	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,978	105,00	942,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
20	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	8,978	650,00	5 835,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
10	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,780	280,00	218,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
19	K	997241519	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých další i započatý 1 km	t	8,978	10,10	90,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých další i započatý 1 km					
	D	998	Přesun hmot				12 604,11	
11	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	19,511	646,00	12 604,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 678,04	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 678,04	
22	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	42,619	9,67	412,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		(32,06+5)*0,6		22,236			
	VV		šířka 2x					
	VV		(32,06+5)*0,55		20,383			
	VV		výška 2x					
	VV		Součet		42,619			
23	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	50 000,00	650,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		42,619*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,013			
24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	42,619	100,00	4 261,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
25	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	49,012	142,00	6 959,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		42,619*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		49,012			
26	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	122,837	3,21	394,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 46 - Méněpráce - Obložení stěn, tvarovka betonová štípaná (pol. 376, 377, 378, 384)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-64 548,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-64 548,94

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

-36 788,02

21,00%

-7 725,48

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 274,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 46 - Měněpráce - Obložení stěn, tvarovka betonová štípaná (pol. 376, 377, 378, 384)

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-64 548,94

PSV - Práce a dodávky PSV

-64 548,94

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

-64 548,94

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-64 548,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 46 - Méněpráce - Obložení stěn, tvarovka betonová štípaná (pol. 376, 377, 378, 384)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-64 548,94	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-64 548,94	
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				-64 548,94	
376	K	782132111	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm	m2	3,660	-7 000,00	-25 620,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm					
	VV		viz výkr. 1.NP-2.NP_NÁVRH, ŘEZY 1-1, 2-2, 3-3, POHLEDY					
	VV		SKLADBA S.09 - ZATEPLENÍ					
	VV		12,2*0,3		3,660			
	VV		Součet		3,660			
378	M	59513619	tvarovka betonová obkladová štípaná 20x190x390mm přírodní	kus	51,863	-200,00	-10 372,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka betonová obkladová štípaná 20x190x390mm přírodní					
	VV		viz předchozí výpočty					
	VV		3,66/(0,19*0,39)n					
	VV		49,393*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		51,863			
	VV		Součet		51,863			
378	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	359,920	-2,21	-795,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 47 - Méněpráce - zrušení konvektorů (Vytápění)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-131 382,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-131 382,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

-131 382,00

21,00%

-27 590,22

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-158 972,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 47 - Méněpráce - zrušení konvektorů (Vytápění)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-131 382,00

HSV - PSV

-131 382,00

730 - Vytápění

-131 382,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-131 382,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 47 - Měnípráce - zrušení konvektorů (Vytápění)

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-131 382,00	
D		HSV	PSV				-131 382,00	
D		730	Vytápění				-131 382,00	
1	M	Mspc-01	Konvektor	Ks	3,000	-14 598,00	-43 794,00	
	PP		Konvektor					
	VV		"Poznámka k položce: FV 120/08/16-NP0RU1"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	Mspc-02	Konvektor	Ks	6,000	-14 598,00	-87 588,00	
	PP		Konvektor					
	VV		"Poznámka k položce: FV 120/08/16-NL0RU1"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 48 - Vícepráce - Podlahové vytápění místnost 2.01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

82 543,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

82 543,54

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

82 543,54

21,00%

17 334,14

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

99 877,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 48 - Vícepráce - Podlahové vytápění místnost 2.01

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

82 543,54

PSV - PSV

82 543,54

730 - Vytápění

82 543,54

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

82 543,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 48 - Vícepráce - Podlahové vytápění místnost 2.01

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 543,54	
D		PSV	PSV				82 543,54	
D		730	Vytápění				82 543,54	
1	M	Mspc-27.1	trubka PEXc	bm	556,215	36,00	20 023,74	
		PP	trubka PEXc					
2	M	Mspc-28	systémová deska TH30P	m2	115,140	410,00	47 207,40	
		PP	systémová deska TH30P					
		VV	"Poznámka k položce: TH 30 P"					
		VV	2.01.					
		VV	106,03		106,030			
		VV	2.14.					
		VV	9,11			9,110		
		VV	Součet			115,140		
3	M	Mspc-29	ochranná hadice HK 1620	bm	31,880	55,00	1 753,40	
		PP	ochranná hadice HK 1620					
4	M	Mspc-29.1	rozdělovač a sběrač	Ks	1,000	5 541,00	5 541,00	
		PP	rozdělovač a sběrač					
5	M	Mspc-30	skříň rozdělovače pod omítku	Ks	1,000	2 871,00	2 871,00	
		PP	skříň rozdělovače pod omítku					
		VV	"Poznámka k položce: P2"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet			1,000		
6	M	Mspc-31	pomocné prvky (podpěry, závěsy)	souč r	1,000	5 147,00	5 147,00	
		PP	pomocné prvky (podpěry, závěsy)					
		VV	"Poznámka k položce: dle potrubí"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 49 - Vícepráce - Oprava fasády tiskárny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 047,12
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				15 047,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 047,12	21,00%	3 159,90	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		18 207,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 49 - Vícepráce - Oprava fasády tiskárny

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	15 047,12
HSV - Práce a dodávky HSV	13 140,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 413,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 286,84
997 - Přesun sutě	1 125,63
998 - Přesun hmot	314,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 906,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 906,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 047,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 49 - Vícepráce - Oprava fasády tiskárny

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 047,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 140,43	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 413,36	
1	K	621325207	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 65%	m2	15,200	343,00	5 213,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%					
2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	15,200	190,00	2 888,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	15,200	47,80	726,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		2*7,6		15,200			
	VV		Součet		15,200			
4	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetraace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	15,200	38,50	585,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetraace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 286,84	
5	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,200	40,80	620,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
6	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	76,000	2,25	171,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		15,2*5 'Přeočtené koeficientem množství		76,000			
7	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,200	26,70	405,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	15,200	17,00	258,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		2*7,6		15,200			
	VV		Součet		15,200			
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	76,000	0,35	26,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		15,2*5 'Přeočtené koeficientem množství		76,000			
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	15,200	9,35	142,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
11	K	978015371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	15,200	43,60	662,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %					
D	997		Přesun sutě				1 125,63	
12	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,562	94,50	53,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
13	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,488	11,60	156,46	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,562*24 *Přepočtené koeficientem množství		13,488			
14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,562	695,00	390,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
15	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	0,562	935,00	525,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				314,60	
16	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,487	646,00	314,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 906,69	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 906,69	
17	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	15,200	5,64	85,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení					
18	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	15,200	38,20	580,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
19	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	15,200	81,60	1 240,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 50 - Vícepráce - Pilíř HUP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 400,31
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				26 400,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	26 400,31	21,00%	5 544,07	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		31 944,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 50 - Vícepráce - Pilíř HUP

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	26 400,31
HSV - Práce a dodávky HSV	2 164,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 449,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	538,65
998 - Přesun hmot	176,36
PSV - Práce a dodávky PSV	24 236,10
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	24 236,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 400,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 50 - Vícepráce - Pilíř HUP

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 400,31	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 164,21	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 449,20	
1	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,120	5 000,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	WV		Plocha za pilířem		0,120			
	WV		0,5*0,8*0,3		0,120			
	WV		Součet					
2	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	0,400	1 250,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku					
	WV		0,5*0,8		0,400			
	WV		Součet		0,400			
3	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,900	388,00	349,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm					
	WV		1,8*0,5		0,900			
	WV		Součet		0,900			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				538,65	
4	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	0,900	38,50	34,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
5	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	0,900	191,00	171,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
	WV		1,8*0,5		0,900			
	WV		Součet		0,900			
6	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	0,900	369,00	332,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
D		998	Přesun hmot				176,36	
7	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,273	646,00	176,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 236,10	
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				24 236,10	
8	K	723R1	D + M, pilíř HUP (kompletní dodávka)	Ks	1,000	24 236,10	24 236,10	
	PP		D + M, pilíř HUP (kompletní dodávka)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 51 - Vícepráce - Živičné vrstvy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

26 822,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

26 822,58

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

26 822,58

21,00%

5 632,74

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 455,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 51 - Vícepráce - Živičné vrstvy

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	26 822,58
HSV - Práce a dodávky HSV	26 822,58
1 - Zemní práce	2 940,00
5 - Komunikace pozemní	11 648,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 787,60
997 - Přesun sutě	5 040,63
998 - Přesun hmot	406,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 822,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 51 - Vícepráce - Živičné vrstvy

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 822,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 822,58	
D	1		Zemní práce				2 940,00	
1	K	113107013	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,750	336,00	2 940,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
D	5		Komunikace pozemní				11 648,00	
2	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	8,750	595,00	5 206,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm					
3	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,1 / 0 kg/m2	m2	8,750	10,20	89,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
4	K	581131111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 160 mm	m2	8,750	726,00	6 352,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 160 mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 787,60	
5	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	71,000	95,60	6 787,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem sířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
D	997		Přesun sutě				5 040,63	
6	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,300	94,50	595,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
7	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,300	10,60	66,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,300	695,00	4 378,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
D	998		Přesun hmot				406,35	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,300	64,50	406,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 52 - Vícepráce - Hasící přístroje

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 693,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 693,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 693,00	21,00%	1 615,53	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		9 308,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 52 - Vícepráce - Hasící přístroje

Místo:

Datum:

22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

7 693,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 693,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 693,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 693,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 2

Objekt:

ZL. č. 52 - Vícepráce - Hasící přístroje

Místo:

Datum: 22.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 693,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 693,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 693,00	
1	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	5,000	153,00	765,00	CS ÚRS 2020 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje					
2	M	449R1	PHP práškový 6kg 21A/113B – 4 revize ,- bezpečnostní polep, doprava	kus	4,000	1 223,00	4 892,00	
		PP	přístroj hasiči ruční halonový CA 2 LE					
3	M	449R2	CO2 55B – 1 revize, bezpečnostní polep, doprava	kus	1,000	2 036,00	2 036,00	
		PP	přístroj hasiči ruční halonový CA 4 LE					

